
 

2024 年 5 月 17 日 

第一フロンティア生命保険株式会社 

 

「第一フロンティア生命マイページ」デザイン変更のお知らせ 

 

平素より弊社第一フロンティア生命マイページをご利用いただきましてありがとうござ

います。 

このたび第一フロンティア生命マイページにつきまして、お客さまにより快適にご利用

いただけるよう、ログイン画面からトップ画面のデザインを変更いたします。 

変更後の画面イメージは別紙をご参照ください。 

 

当社は今後も、多様なお客さまニーズにお応えし、お客さま一人ひとりに寄り添い続けな

がら、「とっておき」の商品・サービスを提供し、多くのお客さまに選ばれ続ける生命保険

会社となるよう、たゆまぬ努力をつづけて参ります。 

 

記 

 

■変更日時 

 2024 年 5 月 26 日（日）8 時 

 

■ご留意事項 

変更後、初めてログインする際にうまく表示されない場合には、キャッシュクリアや 

ブックマークを再登録いただくようお願い申しあげます。 

再登録の際は以下の URL をご利用ください。 

 https://cs.d-frontier-life.co.jp/ky/ 

 

 

 

以上 

 

 

 

https://cs.d-frontier-life.co.jp/ky/


                                         

 

＜変更後の画面イメージ＞ 

〇ログイン画面：新規登録ボタンの表示位置を変更します。 

・スマートフォン         ・PC                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〇ログイン履歴画面：マイページトップに遷移するためのボタンを分かりやすくします。 

・スマートフォン         ・PC  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

別 紙 

E0000000000 

E0000000000 



〇トップ画面：ご契約一覧上にご契約者さまの関心の高い解約返還金額を表示する等の変

更をします。また、お手続きがスムーズに開始できるようメニュー表示方

法・並び順を変更します。 

・スマートフォン         ・PC 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

tarou.yamada@d-frontier-life.co.jp 

tarou.yamada@d-fro ntier -life.co.jp  


